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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

 BASHKIA LEZHË 

Nr_______Prot         Lezhe, me _____/ _____ 2020 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes      Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime 

(Prokurim me mjete elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Hartimin e projektit te nderhyrjeve rehabilituese/ 

pershatese te nevojshme per kthimin e struktures se objekteve qe jane klasifikuar si objekte me 

demtime te medha strukturore ose demtime shume te renda jostrukturore ne bashkine Lezhe”.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71872-09-15-2020 

5. Fondi/ kostoja e pritshme e kontratës: 63,483,700 (gjashtedhjete e tre milione e katerqind e 

tetëdhjete e tre mije e shtateqind) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi: Në faqen zyrtare të APP-se: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 Vendi: Në faqen zyrtare të APP-se: www.app.gov.al 

 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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